

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Oprava komunikace na ul. 28. října	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	Oprava komunikace na ul. 28. října	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	278 533	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	278 533	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		278 533	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		278 533	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	278 533 Kč
DPH	21,0 %	58 492 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		337 025 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava komunikace na ul. 28. října	
Objekt :	Oprava komunikace na ul. 28. října	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	8 232	0	0	0	0
5 Komunikace	234 450	0	0	0	0
8 Trubní vedení	4 225	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	23 359	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 334	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	2 932	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	278 533	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	278 533	0
Oborová přírážka	0	0,0	278 533	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	278 533	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	278 533	0
Zařízení staveniště	0	0,0	278 533	0
Provoz investora	0	0,0	278 533	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	278 533	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	278 533	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :		
Objekt :	Práva komunikace na ul. 28. října	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	11310718R	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm vč. naložení 50	m2	50,00 50,00	164,64	8 232,00
Celkem za		1 Zemní práce				8 232,00
Díl: 5		Komunikace				
2	56492141R	Podklad z asfaltového recyklátu do 500 m2 vč. materiálu a uložení předpokládaný odhad	t	15,00 15,00	301,14	4 517,10
3	572141111R	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO 11 tl do 50 mm předpokládaný odhad	t	30,00 30,00	2937,2	88 116,00
4	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 350	m2	350,00 350,00	17,69	6 191,50
5	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+, nebo ACO 16+, do 3 m, tl. 5 cm 350	m2	350,00 350,00	345,37	120 879,50
6	599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou začátek/konec, napojení MK	m	160,00 160,00	92,16	14 745,60
Celkem za		5 Komunikace				234 449,70
Díl: 8		Trubní vedení				
7	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu 2	kus	2,00 2,00	2 112,68	4 225,36
Celkem za		8 Trubní vedení				4 225,36
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
8	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 viz pol. č.7	m	2,00 2,00	1 678,85	3 357,70
9	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného 350	m2	350,00 350,00	6,24	2 184,00
10	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm 160	m	160,00 160,00	63,05	10 088,00
11	919731121	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm viz pol. č.10	m	160,00 160,00	26,2	4 192,00
12	034403000	Provizorní dopravní značení na staveništi	KPL	1,00	3 537,41	3 537,41
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				23 359,11
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	91,42	58,35	5 334,36
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				5 334,36
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
14	997211511	Vodorovná doprava živice po suchu na vzdálenost do 1 km	t	4,45	222,31	989,28
15	997211529	Příplatek k odvozu za každý další 1 km za další 3 km: 4,45*3	t	13,35 13,35	26,26	350,57
16	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	4,45	357,82	1 592,30
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 932,15